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" AL 28 DE FEBRERO DE 2017
(pesos)

Ley de Ingresos
Autorizado (ingreso
Estimado)

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos Modificado

Ingresos
Devengado

Ingresos
Recaudado

% de Avance de
la Recaudacion

Ingresos
Excedentes

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

DERECHOS

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS

IV |FRACCIONES ANTERIORES CAUSADAS EN EJERCICIOS - - = = : - -
FISCALES ANTERIORES
VvV |PRODUCTOS = < - . : - -
VI |APROVECHAMIENTOS - - - " , ; .
VIl |PROPIOS DELAS ENTIDAD 650,328,000.00 - 650,328,000.00 152,558,000.00 124,042,286.19 19.07 526,285,713.81
VIl [PARTICIPACIONES Y APORTACIONES - = 2 2 : . s
X [TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS - 2 - 2 . - .
X |INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO - 2 - : - . i

650,328,000.00

650,328,000.00

152,558,000.00

124,042,286.19

526,285,713.81
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO AL 28 DE FEBRERO DE 2017
RECURSOS PROPIOS

EIERCICIO DELPRESURDESTO S AP Ol i S EGRESOSIAPROBADCY &":;;'é‘ggﬂ:;’ EGRESOS MODIFICADO  EGRESOS COMPROMETIDO  EGRESOS DEVENGADO  EGRESOS EJERCIDO!  EGRESO PAGADO SUBEJERCICIO

DEL GASTO

2 (3=1+2)

CAPITULO 1000 SERVICIOS

PERSONALES 88,722,996.00 - 88,722,996.00 4,040,255.50 1,101,772.35 8,479,521.66 8,479,521.66 75,101,446.49
CARTULORZ000 MATERIALESIE 494,195,484.00 4 494,195,484.00 253,121,783.21 : 80,825.66 80,825.66 240,992,875.13
SUMINISTROS
R 67,041,520.00 : 67,041,520.00 8,695,270.08 7.956.66 5,000,350.70 5,000,350.70 53,337,942.56
CAPITULO 4000 TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 260,000.00 | z 360,000.00 . : 7,000.00 7,000.00 353,000.00

OTRAS AYUDAS

CAPITULO 5000 BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E INTANGIBLES

CAPITULO 6000 INVERSION
PUBLICA

CAPITULO 7000 INVERSIONES
FINANCIERAS Y OTRAS - - - - = - "
PROVISIONES

CAPITULO 8000 PARTICIPACIONES
Y APORTACIONES

CAPITULO 9000 DEUDA PUBLICA - - - - - S =

TOTAL DEL GASTO 650,320,000.00 650,320,000.00 265,857,308.79 1,109,729.01 13,567,698.02 13,567,698.02 369,785,264.18

Z. Avutorizé:| W
LCP. Luis Ferfiando Berduzco Morales C.P. José Paulino Vézqbez Rodriguez
Subdirector de Contabilidad y Presupuesto Encargado del despacholde la Direccién
de Administragién y Finanzas




CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION, S.A. DE C.V.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 2017

QUDAD DEMEXICO
Decidiendo juntos

ey | "~ (EN PESOS)

CIFRAS A FEBRERO
2017

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEN
IMPUESTOS .
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS
EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO
OTRAS CONTRIBUCIONES CAUSADAS EN EJERCICIOS ANTERIORES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
VENTA DE BIENES
INGRESOS DIVERSOS
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GESTION

FLUJOS DE EFECTIVOS DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

APLICACION
1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES
4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BECAS

7ARTICIPACION Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
FLUJOS DE EFECTIVOS DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
CONTRIBUCIONES DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS Fisicos
, OTROS

APLICACION
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
6000 INVERSION PUBLICA
OTROS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVOS DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
CREMENTO DE OTROS PASIVOS

124,042,286.19
123,278,537.70

763,748.49
124,042,286.19

13,567,698.02
8,479,521.66
80,825.66
5,000,350.70

7,000.00
7,000.00

13,567,698.02

263,872,024.40
263,441,898.28

430,126.12
263,872,024.40

98,536,576.45

8,480,073.32
73,525,071.86
16,516,143.52

15,287.75
15,287.75

98,536,576.45




CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION, S.A. DE C.V.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 2017

{EN PESOS)

DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

APLICACION -
INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS -
SERVICIOS DE LA DEUDA . -
INTERNO
EXTERNO
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS -

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO -

CIFRAS A FEBRERO
2017

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 0.00 0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 119,889,662.93 153,762,882.50
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 110,474,588.17 165,335,447.95
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"L.C.P. LUIS FERNANDO BERDUZCO
MORALES
JUD DE/PRESUPUESTO SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD
/ Y PRESUPUESTO

C.P. JOSE PAUKNO VAZQUEZ RODRIGUEZ

ENCARGADO DE LA DIRECCION
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




